
Ekologický institut Veronica zve na

TERÉNNÍ SEMINÁŘ | SOBOTA 16. 11. 2019

Městská divočina - Planýrka

Terénní  seminář  povede  Ing.  Vilém  Jurek  ekolog  a  odborník  na  městskou  divočinu.
Ukážeme si, co se skrývá za bývalým fotbalovým stadionem, dozvíme se, jaký význam pro
nás zeleň i ta zapomenutá má a jak ji chránit. Uvidíme dva projekty prof. Ivara Otruby a na
závěr sejdeme k Červenému mlýnu – mokřadu a ptačímu ráji uprostřed města. Vydejme
se poznat nenápadný půvab a osobitost těchto míst. Trasa o délce asi 2 km vede terénem,
který není vhodný pro kočárky a kola.

ZAČÁTEK 16.11. v 9 hod., doporučujeme pevnou obuv a oblečení do terénu

MÍSTO SETKÁNÍ  zastávka Sportovní (autobus č. 67) 

KONTAKTNÍ OSOBA

Markéta Honzová | 604 444 637 | marketa.honzova@veronica.cz

Akce je zdarma, koná se za podpory Ministerstva životního prostředí a 
Nadace Veronica. Není nutné se předem přihlašovat, pokud nám o vašem 
zájmu dáte vědět mailem nebo na Facebooku, budeme rádi. 

www.veronica.cz

http://www.veronica.cz/

